关于西安体育学院2019年及 2018年延期教

学改革研究项目结题结果的公示

西安体育学院 2019 年教学改革研究结题评审工作已于

2021 年 11 月 5 日结束，经过学校教学指导委员会专家评审，

以下 19 项教改项目拟结题，现将评审结果予以公示（见附

件）。

公示期：2021 年 11 月 5 日至 11 月 8 日。

如有异议，请于 11 月 8 日 17 点前以书面形式向教务处

或纪检监察部门反映。

电话：88409394（教务处）

88409404（纪检监察部门）

附件：西安体育学院 2019 年及 2018 年延期教学改革研

究项目结题通过名单公示

教务处

2021 年 11 月 5 日